
TOLA JASME WYPEtNtA PODATNIK. WYPEtNlAC NA MASZYNIE KOtvPUTEROWO LUB RE-CZNIE, DUZYMIDRUKOWANYM1 UTERAML CZAHNYM UUB NIEEXESKIM KOLOREM.

1. IdantylSkslor podatnika'

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

Poc&tawa pra,wna! ' > UstaWa z dnta 12 slycznia 199t r, o podatkach I opJatach lokalnychXDz.U z 2014 r. poz.849 ze zm.}/ ^ ,'". >,,'>
Sklaaalqcy; '- • /..Formularz przeznaczony >dla os6b prawnych, Jednostek,QrganiaBcy|nych Waz-sp&ek nfornajqcych-'-osabowtiSa' >prawn£

' - - - • - •'« ,. b^dacych wiaSactelami'nierimnbrnaSd iub oblekt6w budowlanych', posiadaczamrsamoistnyml nieruchombici lub bbiektbw

'( '•- 4, Nazwo 1 «dres alodzlby orgenu podatkoweoo

DEKLARACJIRACJI , \ - , - - • •• . ' . < • > • . * • < ,v : -*^ '- ' -:' •; ' ;/ : -'-''-.;;v^
»

5. Okolicznoici powoduĵ ce obowisizekrloienla deklaracji (zaznacry<iwlaSciwy kwadrat):

Ql. deklaracja roczna LJ 2. korekta deklaracji rocznej (miesî c - rok)

, DO JZLO^ENIA
6. Rodzaj podmlotu (zabiaczy^ wlaiciwy kwadi al)

LJl. wia^cfciel, uzytkownlk lub posladacz LJ 2. wsp6twla&cldel, wsp6lutytkownlk lub wspotposiadacz

DJDANE PQPATNIKA . .. -. ' . ., :; - ,' ,. I, ..-. - , f^\& •/ ''/xfW-^v ;;̂ '̂
' ,̂4" '•"<**'-^y^y fydatntka nieb^dqcego'osobq h'zycznq' • •' ,,.'*,"-... f ** 'dQtyczy'podatnikab'gdigcegoosofaqfizycznq^<- j

7. Rodza] podatnika (zaznaczyd wla6ciwy kwadrat):

LJ 1 > osoba fizyozna LJ 2. osoba prawna LJ3. jednoslka organlzac^na. w tym spdtka. nieposiadajqca osotx>wo^ci prawnej
& Nazwa peina * / Nuzwfako "

9. Narkva »kr6cona * / Pierwata Imlq, drugle I 10. Numer telefonu

11. Idantyf Ikator REGON 12. Numer PESEL'

Pola 12,13,14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.
13. Data urodtenla (dziert - mlasiqc - rok) 14. lmi<? ojca 15. imlfl matki

16. Kraj 17. Wojewddztwo 1B/. Powlnt

19. Gmlna 20. Ulica 21. Nrdomu 22. Nr lokalu

23. Mlejocowo î 24. Kod pocztowy 25. Pocrta

* Identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL- w przypadku podatn!k6w bQdqcych osobami fizycznymi obiQtymi rejestrem PESEL,
nleprowadzqcych dzlaJal.gospodarczej lub nleb^dacych zarQJestrowanyml podatnikami podatku odtowarowl ushig.
2) NIP - w przypadku pozostalych podmiot6w podlegajqcych obowiqzkowl ewidencyjnemu.



;E|DANE b WERUCHOMOSCIACH i OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJAC^CH -
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E.1. TYTUL PRAWN Y (zaznaczydwlaiclwykwadrat): ;

X. Rodzaj wtasnoicl
LJi. \Masno5C *~J 2. wspolwlasno§6

28. Rodzaj uiytkowanla

I— Ji, uiytkowanie wieczyste *— • 2. wspbluzytkowanie

27. Rodza] poaladanla aamolstnego

>— 11. posiadanle Q 2. wspdJposiadanle
29. Rodzaj poaiadsnla zaleinogo

l—«1. posiadanle UJ 2. wsp<Mposiadanfe

E.2. POLO±ENIE NIERUCHOMOSC I RODZAJ PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA LUB ZWOLNIENIA :

30. Grunty (obr?b, mlej»cowo4<l:, numery drlalak)

32. Budynki /lokale (rodzaj budynku, lokalu, powlerzchnla uiytkowa w m'

34. Budowla lub ich cz^id zwfa.zana z prowadzenlem dzialalnoicl
Bospodarcze] (nsrwa budowll, wartoii-zgodnia z art.4ust.1 pkt.3
u.p.o.l.)

31.

33.

35.

E.3.;KSl^C5A;>/VlECZYiSTA^ ' • • ' • ' ' * , • * ' . - , "' . .'^ 4; ';" - ; : /,'":: '$,<*, •;/'.
36. Numar k»l̂ gl wleczyste] (zbloru dokumant6w) 37. Nazwa >qdu



0OTYQZACE PRZEDMIOTOW OPODATKQWANIA NlEPODLiEGAJACYCH

• . > » A <, i
"Po'dstawij' "„',;

opadatkowanla
' Stawka ppdatkxJ * ' 'Kwolappdatiicu***

1, Zwlqzanfl z prowadzaniem dzlelalnoici gospodarczaj, bez wzgl^du na
^apps6b zakwalifiko^ania w flwldencji gruntow I budynk6w. , ;.'

38. 39. 40.

2. Pod wodaml powientohntowynnl stojqcymf lub wodaml
' / powlencchnlowyml plyn^Cyml {ezlor I zblornlkdw sztucornlkiw sztucznych

4Z 43.

ha

S.'Pozostala grunty og6lem: ' ' 'r "" ' ^ '

- w tym zaj^te na prowodzenle bdplatnej statutowei dzlalalno^cl'poiytku

44. 45. 46.

V-przepiaarKrprawa bu'dowlaneqo

3.7!wia,2ane i proWadrertiem dzinlalnoici'
^flospodarcza] oraz cz?4c! budynk6w,

-, -mieazkalnych zrfj^te r«a prowadzenle
56.

WK^&*f»*«
-??/'.^
!" ̂

SB.

59.

X Zaj^ts na prowadzente dztataJno&d flospodarcze]
aJtt|kowanym,uia{»rialaml'>

.ACv^'\<->''"-. -4 "'-

61.

rs?j m •>„,, v
rzalî zyd 5Q%'.powiant(?hnl)

i »v1̂  v »'r / *., jj~._v«'-j. %*>*, * ~ ,

63.

64.

65. 66. 67.
i'^^tWI WW¥«IIIY***» ]!»!'***'*•"?"*""** ^••-.wf ̂ «n*w» y tj\\> przez w>* ;.

•̂ rioclryitoftr udztelatac^tv^h iwladcz^rt ' * •"V-./*..-
68.

69.

•S.̂ ozostale, w tyrn'rai^te na.prowadzenle''

73.

- powyz«J 2,20 m
1 ^?,. * , V ,

74.



L.UB ICH CZE-&CI ZWlAgANYCH Z PROWADZENIEM

v Podslawa
'bpodatkowanla w zl*

; ^ "<: ' x ' -21 '
• ' - > . -Stawka podatku
, "T- [>'•" '' '^ ."- ,

v - \ Kwotapodatku ,>8
" t •>'<* ,.ttr > . ,

" Vj r' ' fr'\.^\'
Z>, JQf

75, re. 77.

G. t P.ODATKU
76.

J*i Vr * > , v r '^ ' _ ' ,«>^ ' is.' «

'i*r >* ^;* V " TytuIbravyny rWplnlfenfa
'-Grunty ,

powterzchnla w m2
BudynkXlub ich cz$£ci

,' pqwiefzchnla uiytkoswa
' Budowle lub ich -

''Wartosd wal V
79. 80. 82.

iVzWc^ l̂ENL^^NlX^^PEi: §2 UST.1 UCHWALV f^R IX>50/2o1;S"•r.̂ pN^^^^fsttSJv
''RAb^GMINYdBUDZrSZEWICE I ( ' " J ' f H < : > - v <v*,- ; - vUJ ,/%T^ "^V^VV^"11^^!

• Budowle warto66(
1 *

r i Grunty »
. powlcnchnla w mz

[BudynldJublchcz^icJ ^
' '

83. 66. 86.

; 87. Imlif 88. Nazwlsko

Bd. Data wypelnlenia deklaracjl (dziert - miesiqc - rok) 90. Podpla (pieczifi) podatnlka / osoby raprezentu]t|ca] podatnlka 2)



*") Pouczenle
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytirtu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r. poz.1619 ze zm.}.

*Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity; Dz.U. z 2015 r. poz.
613 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwtoke, optety prolongacyjne, oproeentowanie
nadptet oraz wynagrodzenia przyslugujqce platnikom zaokrqgla siQ do pefnych zlotych, w ten spos<5b, ze konc6wki
kwot wynosza.ce mniej niz 50 groszy pomija si<?, a kortcowki kwot wynosza,ce 50 i wi?cej groszy podwyzsza si? do
peinych ztotych.


